
Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 24-11-2024 03:51

, Ozimek 1

Grodziec: Utrudnienia związane z zamknięciem DK46

fot. A. Brzezina

W związku z zamknięciem przejazdu na DK46 na wysokości fotoradaru w Grodźcu powstały ogromne
trudności z przejazdem autobusów przez Grodziec.

W porozumieniu z przewoźnikami komunikację publiczną podzielono na 3 grupy:

Gmina komunikacja publiczna na linii Ozimek-Grodziec – Chobie - Mnichus, którą uruchomiono1.
1 września (bilet jednorazowy za 1 zł) porusza się drogą równoległa tzw. Częstochowską II
przez wszystkie przystanki w Grodźcu.
Są to autobusy firmy PKS Opolskie, posiadają max 22 miejsca siedzące, o łącznej masie do 6
ton, z tyłu znajduje się duży herb gminy Ozimek.
Autobusy innych przewoźników oraz duże autobusy PKS Opolskie realizujące połączenia na2.
trasie Dobrodzień – Ozimek – Opole przyjeżdżają do centrum Grodźca po pasażerów, po czym
nawracają i jadą przez Mnichus i Krasiejów do Ozimka.
Transport publiczny przewoźnika LUZ (18 autobusów dziennie) do Grodźca jest realizowany3.
tylko do przystanku tymczasowego na tzw „kolanie”.

Obecnie wraz z przewoźnikiem i sołtysem Grodźca pracujemy nad znalezieniem miejsca do
nawracania, aby autobusy tego przewoźnika mogły podjechać jak najbliżej remontowanego mostu na
DK46.

Jednocześnie informujemy, że inwestycję remontu mostu na rzece Białka realizuje Generalna
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Opolu.

Gmina Ozimek w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców Grodźca oraz możliwości techniczne
(szerokość i nośność) lokalnych dróg stara się do minimum ograniczyć ruch na drogach lokalnych w
Grodźcu.

Ustawiono znaki dopuszczające ruch tylko dla mieszkańców Grodźca, ponadto są wydawane
przepustki dla mieszkańców Chobia, Kniei i innych osób w uzasadnionych przypadkach (dojazd do
pracy lub szkoły).
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Dozwolony jest przejazd maksymalną prędkością 20 km/h oraz tylko dla samochodów osobowych do
3,5 tony (za wyjątkiem służb komunalnych np.: autobusy czy śmieciarki).

Ponadto informujemy, że określony zakres prac będzie wymagał zamknięcia całkowicie drogi
Częstochowskiej II, wówczas możliwy będzie objazd dla mieszkańców Grodźca i osób z przepustkami
ulicami Kwiatową i Brzozową.

Policja obecnie wystawia mandaty karne dla osób łamiących ww. zasady przejazdu mandatami w
wysokości 500 zł oraz 5 punktami karnymi.

Za wszystkie utrudnienia GDDKiA w Opolu przeprasza, ale remont ww. mostku jest niezbędny dla
prawidłowego funkcjonowania drogi krajowej DK46 na odcinku Opole – Częstochowa.

Prosimy, aby wszystkie rażące przypadki łamania przepisów zgłaszać na Policję, gdyż tylko Policja
może nakładać mandaty karne.

Planowane zakończenie remontu mostku na rzece Białka ma nastąpić na początku grudnia.
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